4

[bookmark: _GoBack][image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2021г. № 504
        п. Шумячи

	О внесении изменений в перечень      автомобильных дорог Шумячского   городского поселения

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в перечень автомобильных дорог Шумячского городского поселения утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.05.2018г. № 237 «Об утверждении перечня автомобильных дорог Шумячского городского поселения» (далее – постановление) (в редакции постановлений от 04.04.2019г. № 185, от 28.02.2020г. № 101, от 20.10.2020г. № 509) следующие изменения:
Перечень автомобильных дорог общего пользования Шумячского городского поселения, утвержденный постановлением изложить в новой редакции (прилагается).

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

А.Н. Васильев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением  Администрации         муниципального     образования «Шумячский район» Смоленской области  17. 11.2021г. № 504

Перечень автомобильных дорог общего пользования Шумячского городского поселения

	Наименование дороги
	Протяженность, км
	Ширина, м
	Вид покрытия

	ул. Советская
	2,726
	7,5
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,434
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Заводская
	2,357
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	ул. Интернациональная
	1,073
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,270
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Понятовская
	1,464
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	ул. Школьная
	1,877
	7,5
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,642
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Базарная
	1,550
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	ул. Ельнинская
	1,005
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,093
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Музыкальная
	0,597
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	ул. Садовая
	1,090
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	ул. Высокая
	0,491
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	ул. Комсомольская
	0,641
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	пер. Комсомольский
	0,454
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Октябрьская
	0,482
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Дорожная
	0,751
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	ул. Спортивная
	0,585
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Шумовская
	0,735
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Мира
	1,171
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Мюдовская
	0,810
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Коммунальная
	1,087
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	пер. Коммунальный
	0,330
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Маяковского
	1,135
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Кирпичный завод
	0,549
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Полевая
	0,898
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	пер. Советский
	0,502
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Первомайская
	0,633
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,685
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Пионерская
	0,744
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,739
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Сельхозтехника
	1,734
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Лесхоз
	0,731
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,811
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Санаторная школа
	0,330
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Гагарина
	0,912
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Мелиоративная
	0,572
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Лесная
	0,580
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Пролетарская
	0,853
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Льнозавод
	1,013
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Советской Армии
	0,088
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,623
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	1-й пер. Советской Армии
	0,335
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	2-й пер. Советской Армии
	0,140
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Заречная
	0,620
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Парковая
	0,949
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Форпост
	1,196
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	1 –й пер. Заводской
	0,2
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	2 –й пер. Заводской
	0,247
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Луговая
	1,425
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. 8 Марта
	0,514
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Почтовая
	0,284
	7
	Асфальтобетон (далее - а/б)

	0,496
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Энергетиков
	1,081
	6,5
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	ул. Окружная
	0,881
	8
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	пер. Школьный
	0,300
	7
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

	пер. Гагарина
	0,150
	6
	Щебеночно- гравийно-песчаная-смесь (далее-)ЩГПС

image1.jpeg